Rua Fausto Pontual s/n – Centro – Amaraji PE. CNPJ – 11.690.211/0001-10 Fone/Fax (81) 3553-

1944
E-mail: ouvidoria@amaraji.pe.gov.br

OFÍCIO Nº. 02/2022

ASSUNTO: Encaminhamento de Prestação de Contas do Exercício 2021 em

conformidade a Resolução TC nº 153/2021.

Exmo. Sr. Presidente,

Vimos pelo presente expediente, encaminhar em conformidade ao que solicita a

Resolução TC nº 153/2021, a Prestação de Contas do Serviço Autônomo de Água e

Esgoto, sob o qual assumimos inteira responsabilidade pelas informações prestadas.

Sem mais para o momento, renovo votos de consideração e apreço;

Atenciosamente,

IVANDRO CORREIA DE ANDRADE

DIRETOR DO SAAE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: IV

A
N

D
R

O
 C

O
R

R
E

IA
 D

E
 A

N
D

R
A

D
E

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 122b8145-685e-4a47-9db0-b8aa3c7ae52b